NUMER KAT.
Z-Path-SS-A.graveolens
Z-Path-SS-A.graveolens-EASY
Z-Path-SS-A.hypogaea-EASY
Z-Path-SS-A.platyrhynchos
Z-Path-SS-A.platyrhynchos-EASY
Z-Path-SS-A.platyrhyncos-Adv
Z-Path-SS-B.bubalis
Z-Path-SS-B.bubalis-Adv
Z-Path-SS-B.bubalis-EASY
Z-Path-SS-B.taurus
Z-Path-SS-B.taurus-Adv
Z-Path-SS-B.taurus-EASY
Z-Path-SS-C.familiaris
Z-Path-SS-C.familiaris-Adv
Z-Path-SS-C.familiaris-EASY
Z-Path-SS-C.hircus
Z-Path-SS-C.hircus-Adv
Z-Path-SS-C.hircus-EASY
Z-Path-SS-E.asinus
Z-Path-SS-E.asinus-Adv
Z-Path-SS-E.asinus-EASY
Z-Path-SS-E.caballus
Z-Path-SS-E.caballus-Adv
Z-Path-SS-E.caballus-EASY
Z-Path-SS-F.catus-EASY
Z-Path-SS-G.gallus
Z-Path-SS-G.gallus-Adv
Z-Path-SS-G.gallus-EASY
Z-Path-SS-G.morhua-EASY
Z-Path-SS-M.aeglefinus-EASY
Z-Path-SS-M.gallopavo
Z-Path-SS-M.gallopavo-Adv
Z-Path-SS-M.gallopavo-EASY
Z-Path-SS-M.merlangus-EASY
Z-Path-SS-0.anatinus
Z-Path-SS-0.aries
Z-Path-SS-0.aries-Adv
Z-Path-SS-0.aries-EASY
Z-Path-SS-P.africanus
Z-Path-SS-P.pollachius-EASY
Z-Path-SS-P.virens-EASY
Z-Path-SS-S.scrofa
Z-Path-SS-S.scrofa-Adv
Z-Path-SS-S.scrofa-EASY
Z-Path-SS-uni-fish-v2.0
Z-Path-SS-uni-meat
Z-Path-SS-Venison

OPIS

genesig Real time PCR Species specific kit for A.graveolens
genesig Easy Species specific kit for A.graveolens

genesig Easy Species specific kit for Arachis hypogaea
genesig Real time PCR Species specific kit, A.platyrhynchos
genesig Easy Species specific kit for A.platyrhynchos
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, A.platyrhyn
genesig Real time PCR Species specific kit for B.bubalis
genesig Real time PCR Adv species specific kit for B.bubalis
genesig Easy Species specific kit for B.bubalis

genesig Real time PCR Species specific kit for Bos taurus
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, Bos taurus
genesig Easy Species specific kit for Bos taurus

genesig Real time PCR Species specific kit for C.familiaris
genesig Real time PCR Adv Species specific kit,C.familiaris
genesig Easy Species specific kit for C.familiaris

genesig Real time PCR Species specific kit for C.hircus
genesig Real time PCR Adv Species specific kit for C.hircus
genesig Easy Species specific kit for Capra hircus

genesig Real time PCR Species specific kit for E.asinus
genesig Real time PCR Adv Species specific kit for E.asinus
genesig Easy Species specific kit for Equus asinus

genesig Real time PCR Species specific kit for E.caballus
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, E.caballus
genesig Easy Species specific kit for Equus caballus
genesig Easy Species specific kit for Felis catus

genesig Real time PCR Species specific kit for G.gallus
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, G.gallus
genesig Easy Species specific kit for Gallus gallus

genesig Easy Species specific kit for Gadus morhua
genesig Easy Species specific kit for M.aeglefinus

genesig Real time PCR Species specific kit for M.gallopavo
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, M.gallopavo
genesig Easy Species specific kit for Meleagris gallopavo
genesig Easy Species specific kit for Merlangius merlangus
genesig Real time PCR Species specific kit for O.anatinus
genesig Real time PCR Species specific kit for Ovis aries
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, Ovis aries
genesig Easy Species specific kit for Ovis aries (sheep)
genesig Real time PCR Species specific kit for P.africanus
genesig Easy Species specific kit for Pollachius pollachius
genesig Easy Species specific kit for Pollachius virens
genesig Real time PCR Species specific kit for Sus scrofa
genesig Real time PCR Adv Species specific kit, Sus scrofa
genesig Easy Species specific kit for Sus scrofa

genesig Real time PCR Species specific kit for Universal fis
genesig Real time PCR universal meat detection kit
genesig Real time PCR Species specific kit for Venison

PATOGEN

A.graveolens
A.graveolens
A.hypogaea
A.platyrhynchos
A.platyrhynchos
A.platyrhynchos
B.bubalis
B.bubalis
B.bubalis
B.taurus
B.taurus
B.taurus
C.familiaris
C.familiaris
C.familiaris
C.hircus
C.hircus
C.hircus
E.asinus
E.asinus
E.asinus
E.caballus
E.caballus
E.caballus
F.catus
G.gallus
G.gallus
G.gallus
G.morhua
M.aeglefinus
M.gallopavo
M.gallopavo
M.gallopavo
M.merlangus
O.anatinus
O.aries
O.aries
O.aries
P.africanus
P.pollachius
P.virens
S.scrofa
S.scrofa
S.scrofa
Universal fish
Universal meat
Venison

TYP ZESTAWU

SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION
SPECIATION

ILOSC REAKCIJI

100
50
50

100
50

100

100

100
50

100

100
50

100

100
50

100

100
50

100

100
50

100

100
50
50

100

100
50
50
50

100

100
50
50

100

100

100
50

100
50
50

100

100
50

100

100

100

DOSTEPNOSC

Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie
Zestaw w magazynie producenta
Zestaw na zamoéwienie



Z-Path-SS-Venison-EASY genesig Easy Species specific Detection Kit for Venison Venison SPECIATION 50 Zestaw na zamowienie



